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CONVOCAZIONE COLLOQUIO 

 
AVVISI DI SELEZIONE INTERNA – DESTINATI AL PERSONALE DIPENDENTE DEL 

COMPARTO CON CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO INDETERMINATO – AREA 

SANITARIA PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI FUNZIONE DI 

ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONE DI COORDINAMENTO (LEGGE 01/02/2006, N. 43) 

 

Indetti con Deliberazioni n. 2374 del 05.11.2020 e n. 254 del 11.02.2021.  

 

I candidati ammessi di seguito indicati, che hanno presentato domanda di partecipazione al 

presente avviso entro il termine previsto ed in possesso dei requisiti richiesti, saranno esaminati i 

secondo il seguente calendario:  

 

10 maggio 2021 – Presidio San Carlo – Aula B - Corso di Laurea in Infermieristica 

 

Dalle ore 9.00 alle ore 13.00:  

 
“Emergenza Urgenza – Pronto Soccorso – DEA/OBI – San Paolo” 

 

BRAMBILLA MAURO BRUNO NICOLA 

CONTE PASQUALINA 

COCOMAZZI TERESA 

MADDALUNO CARLA 

SCARONI CRISTINA 
 

“Medicina – D.A.M.A. – Presidio San Paolo” 

 

COMPARETTI RAFFAELLA 

DEFILIPPIS ALESSANDRA 

MARENZI MARIA TULLIA 

MAURI MICHELA 

MURO' LETIZIA 

SCARCELLA MARIA GRAZIA 

ZAGARI IMMACOLATA 
 

Dalle ore 14.00 alle ore 16.00: 

 

“Salute Mentale – NPI + AMB + DCA – San Paolo” 

 

DE NATALE GIOVANNI 

MASI FRANCESCA 

VILLA ANNA 

 

“Medicina – Riabilitazione Specialistica - Fisioterapista – San Paolo” 

CERRI ANDREA CARLO 
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11 maggio 2021 – Presidio San Carlo – Aula B - Corso di Laurea in Infermieristica 

 

 

Ore 11.00 alle ore 13.00  

 
“Area Chirurgica – Ortopedia e traumatologia – San Carlo” 

 

COLOMBO FLAVIA 

D'ADDATO FRANCESCO 

FRASSONI LORELLA 

GENTILE ANTONELLA 

ODDO ALESSIO 

SCHIUMA GIUSEPPE 

SOLAZZO ORONZINO 
 

Dalle ore 14.00 alle ore 16.00  

 
“Salute Mentale - CPS DI VIA OVADA + CENTRO DIURNO DI VIA OVADA + CENTRO 

DISTURBI PSICO – EVOLUTIVI DI VIA ETTORE PONTI – Presidio San Paolo” 

 

CAPORASO ALESSIA 

OLIVERIO VITTORIO 

PARCO EMANUELA 

TROIANO GIUSEPPE 
 

“Dipartimento Carceri – San Vittore – Aziendale” 

 

SCIARA ROSARIA VALENTINA 

 

12 maggio 2021 – Presidio San Carlo – Aula B - Corso di Laurea in Infermieristica 

 

Dalle ore 9.00 alle ore 13.00 

 
“Direzione Sanitaria – CENTRI VACCINALI – Territorio” 

 

ANNUNZIATA MARIA GRAZIA 

BARBERIO ELENA RITA ROSA MARIA 

CATALDO DANIELE GIOVANNI RENATO 

COCOMAZZI TERESA 

FRASSONI LORELLA 

GENTILE ANTONELLA 

GRAVILI DANIELA 

MURO' LETIZIA 

PIRROTTA VALERIA 
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ROTELLI TIZIANA 

SCARCELLA MARIA GRAZIA 

SCARONI CRISTINA 

ZAGARI IMMACOLATA 

 

Dalle ore 14.00 alle ore 16.00  
 

“Salute Mentale - CPS BARABINO + CPS ROZZANO + CENTRO DIURNO DI ROZZANO – 

Presidio San Paolo” 

 

D'ADDATO FRANCESCO 

OLIVERIO VITTORIO 

TROIANO GIUSEPPE 
 
“Direzione sanitaria - Corso di Laurea in Infermieristica – Presidio San Paolo” 
 

TERZONI STEFANO 
 

13 maggio 2021 – Presidio San Carlo – Aula B – Corso di Laurea in Infermieristica 

 

Dalle ore 9.00 alle ore 13.00: 

 

“Tecnologia Avanzata RX - EMODINAMICA ANGIOGRAFIA ELETTROFISIOLOGIA + 

personale inf RADIOLOGIA (INF) – Presidio San Carlo” 

 

BRESCIA ROBERTO 

BRUSA HERVE' 

CATALDO DANIELE GIOVANNI RENATO 

MARNALO CATERINA 

ROMANO ANGELA VANESSA 

 

“Emergenza Urgenza – Pronto Soccorso – San Carlo” 

CONTE PASQUALINA 

GHINAGLIA MONICA 

MADDALUNO CARLA 

ROMANO ANGELA VANESSA 

 

“Direzione sanitaria – Corso di Laurea in Infermieristica – Presidio San Carlo” 

TOLOMEO SABRINA 

 

Dalle ore 14.00 alle ore 16.00:  

 

“Materno – Infantile – Pediatria (PS PED/OBI PED/CHI PED + AMB) – San Carlo” 

 

DEFILIPPIS ALESSANDRA 

DELLA BITTA LINDA 

GRAVILI DANIELA 

PIRROTTA VALERIA 
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“Dipartimento Carceri – Beccaria – Aziendale” 

 

MARENZI MARIA TULLIA 

VERDECANNA ASSUNTA 

 

14 maggio 2021 – Presidio San Carlo – Aula B -  Corso di Laurea in Infermieristica 

 

Dalle ore 9.00 alle ore 13.00: 

 

“Medicina – Riabilitazione Specialistica A e B – Presidio San Carlo” 

 

ANNUNZIATA MARIA GRAZIA 

COLOMBO FLAVIA 

MARNALO CATERINA 

SCHIUMA GIUSEPPE 

SOLAZZO ORONZINO 

 

“Salute mentale e dipendenze – CPS Area Nord (Via Mosca - Via Soderini + Corsico) – Presidio San 

Carlo” 

 

ALDRIGO CINZIA 

BARBERIO ELENA RITA ROSA MARIA 

D'ARPA ANGELA 

PARCO EMANUELA 

SCIARA ROSARIA VALENTINA 

VALENZANO ALESSANDRA 

 

Dalle ore 14.00 alle ore 16.00: 

 

“Salute mentale - CRA BUCCINASCO + CD PRIMATICCIO – Presidio San Carlo” 
 

D'ARPA ANGELA 

MASI FRANCESCA 

VALENZANO ALESSANDRA 

VERDECANNA ASSUNTA 

VILLA ANNA 

 

Il colloquio sarà sostenuto dai suddetti candidati in presenza.   

Si precisa, altresì, che tutte le comunicazioni, oltre alla presente, di cui all’oggetto saranno 

disponibili solo sul sito internet aziendale www.asst-santipaolocarlo.it sezione bandi e concorsi.  

 

Milano, 19 aprile 2021  

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE 

        Vincenzo Centola 


